令和６年１１月２８日

兵庫県空手道連盟

 会 員 各 位

理事長 加 古  淳

マスターズ部会

部会長 名 倉 義 人

【 令和６年度 第３回マスターズ練習会のご案内 】

第３回マスターズ練習会について、下記のとおりお知らせします。

記

■日 時：令和６年１１月２４日(日)

午後１時３０分〜４時３０分（受付：午後１時〜）

※午後１時から競技用マットを敷きますので、参加者はご協力ください。

■場所：神戸市立科学技術高等学校 剣道場

   （神戸市中央区脇浜町１丁目 4-70）

  ※お車で来られる方は、駐車場の空いているスペースに駐車してください。

■参加費：５００円／１人

    ※会場等の費用として練習会当日に徴収させて頂きます。ご了承ください。

■安全具（※組手練習の参加者は必須）

組手練習に参加される方は、怪我防止のために必ずメンホー、シンガード

及びインステップガードを持参してください。

【 参加申込方法 】

練習会に参加を希望される方は、下記①②③を記載して、令和６年１１月１８日

(月)までにマスターズ部会事務担当の山本将孝先生の＜メールアドレス＞または＜

個人ＬＩＮＥ＞に送信してください。

    ① 兵空連会員 No.

     ※兵空連会員 No.の記載がない方は、受付けできません。

      未登録の方は、連盟事務局に会員登録の申し込み手続きをしてください。

    ② 氏 名

    ③ 携帯電話番号

     ※申し込み後に連絡をする場合がありますので、必ず記載してください。

＜送信先メールアドレス＞

   山本将孝先生メールアドレス  goseikai.yamamoto@gmail.com

※このメールを配信しているアドレス(meruma@hyokuren.jp)に返信しても申込みは

出来ません。必ず、上記＜送信先メールアドレス＞または＜個人ＬＩＮＥ＞に申込

みをしてください。

以上

mailto:meruma@hyokuren.jp)に返信しても申込みは出来ませ
mailto:meruma@hyokuren.jp)に返信しても申込みは出来ませ